
díbam I DIRECCiÓN DE BIBLIOTECAS, I DEPARTAMENTO
ARCHIVOS Y MUSEOS JURfDICO

REF. :AUTORIZA CIERRE DE DEPENDENCIAS

SANTIAGO/ -8.0[' 20í3-
RESOLUCIÓN EXENTA N°

VISTO S: T
El D.F,L. N° 5.200/29; el D.S. N° 6.234/29, Y el D.S. N°390/2010, todos de Educación; la

Resolución N° 1.600 del 2008, de la Contraloría General de la República; el Oficio N° 1219/2013
del Subdirector del Sistema Nacional de Bibliotecas Públicas; las necesidades del Servicio, y

CONSIDERANDO:

1.- Que durante los días 8 y 9 de octubre del año 2013, se realizará una jornada de
Planificación y Capacitación Anual, para todo el personal del Programa Bibliometro.

2.- Que por lo señalado precedentemente se estima necesario el cierre de todos los Módulos
del Programa Bibliometro durante los días 8 y 9 de octubre de 2013.

R E S U E L V O:

AUTORÍZASE el cierre de los Módulos del Programa Bibliometro dependiente de la Dirección
de Bibliotecas, Archivos y Museos, durante los días 8 y 9 de octubre del año 2013, por los motivos
señalados en los considerandos antes mencionados.

ANÓTESE Y COMUNÍQUESE.

~L~BS=
Directora de Bibliotecas,
Archivos y Museos

;el-
~l.
DISTRIBUCION:

Subdirección de Bibliotecas Púbicas
Programa Bibliometro /
Depto. de Transparencia.
Oficina de Partes Dibam
Departamento Juridico

Alameda 651, 2° piso,
Santiago
(56·2) 3605282


